

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Søren Kristoffersen Holding ApS

Leopardvej 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 78 82 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Søren Erik Holst Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kristoffersen Holding ApS Leopardvej 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 78 82 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Erik Holst Kristoffersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Kristoffersen Plast A/S, Randers SØ Falstersvej 1 ApS, Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.922 mod -9.022 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.134.183 mod 2.201.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.922	-9.022
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.849	2.212.095
Andre finansielle indtægter	18.311	1.367
Øvrige finansielle omkostninger	-29.229	-4.239
Resultat før skat	1.136.009	2.200.201
Skat af årets resultat	-1.826	1.694
Årets resultat	1.134.183	2.201.895
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-253.352	1.622.294
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.265.535	461.801
Disponeret i alt	1.134.183	2.201.895

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.306.941</u>	<u>5.650.092</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.306.941</u>	<u>5.650.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.306.941</u>	<u>5.650.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.032.942	491.509
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>338.316</u>	<u>635.492</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.371.258</u>	<u>1.127.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.371.258</u>	<u>1.127.001</u>
	Aktiver i alt	<u>7.678.199</u>	<u>6.777.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.914.268	3.167.620
Overført resultat	3.961.844	2.696.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	7.038.112	6.021.729
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.328	1.826
Selskabsskat	199.644	533.296
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.498	18.502
Anden gæld	361.617	201.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.087	755.364
Gældsforpligtelser i alt	640.087	755.364
Passiver i alt	7.678.199	6.777.093

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.167.620	2.696.309	117.800	6.021.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-253.352	1.265.535	122.000	1.134.183
	40.000	2.914.268	3.961.844	122.000	7.038.112

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.392.671	2.392.671
Kostpris 31. december 2023	2.392.671	2.392.671
Opskrivninger 1. januar 2023	3.257.421	1.545.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.156.849	2.212.095
Udbytte	-1.500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2023	2.914.270	3.257.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.306.941	5.650.092

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kristoffersen Plast A/S, Randers SØ	100 %	5.208.501	1.056.031
Falstersvej 1 ApS, Randers SØ	100 %	74.927	77.307
		5.283.428	1.133.338

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en erklæring overfor pengeinstitut om begræsning af udbytte.

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor datterelskabets gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.524 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
